
3ª Etapa do XI Circuito Potiguar de Orientação - Percurso Sprint
Praia de Sibaúma- Tibau do Sul 2.12.2023

FEDERAÇÃO DE ORIENTAÇÃO DO RN

Rayane De Albuquerque Duarte
COSW
Percurso : D INFANTIL
Distancia : 1200m
Tempo : 0:16:40 (13'53"/km)

1/1 O.K.

Resultados completos em Webres

1. 128 00:03:08 93m 33'42"/km
2. 101 00:01:28 00:04:36 84m 17'28"/km
3. 115 00:01:19 00:05:55 83m 15'52"/km
4. 105 00:00:46 00:06:41 69m 11'07"/km
5. 91 00:00:48 00:07:29 69m 11'36"/km
6. 102 00:01:57 00:09:26 94m 20'45"/km
7. 100 00:00:54 00:10:20 92m 9'47"/km
8. 110 00:01:05 00:11:25 58m 18'41"/km
9. 112 00:01:45 00:13:10 167m 10'29"/km

10. 127 00:01:11 00:14:21 129m 9'10"/km
11. 106 00:00:44 00:15:05 71m 10'20"/km
12. 93 00:01:30 00:16:35 87m 17'14"/km
13. 999 00:00:05 00:16:40 37m 2'15"/km
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